
会 員 各 位 

 

一般社団法人 自然科学書協会 

理 事 長  飯塚 尚彦 

 

 

第 72期第 2回会員報告会・新年会員懇親会のご案内 

 

拝啓 師走の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、出版業界を取り巻く環境は引き続き厳しい状況ではございますが、   

引き続き自然科学系に関する諸問題に前向きに対処して参ります。 

つきましては、新年にあたり会員報告会ならびに新年会員懇親会を開催して、

皆さまから 2023年の抱負などをお聞かせいただきたく存じます。ご多用のとこ

ろ恐縮ですが、万障お繰り合せの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・日  時 ： 2023年 1月 17日（火）  

11：30～12：00 第 72期第 2回会員報告会 

12：00～13：00 新年会員懇親会 

 

・場  所 ： 出版クラブホール・会議室 

                     東京都千代田区神田神保町 1－32   

            TEL 03-5577-1511 

      

 

以上 


